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Aktualności

XXII Noworoczne Spotkanie Opłatkowe Seniorów Zatora
2013-01-25
„Tradycja to piękno które chronimy”

Tradycyjnie jak co roku w sobotę 19 stycznia 2013 r Seniorzy Zatora z osiedli : Centrum, Królewiec, Podlipki i Morysina zaproszeni
zostali przez Towarzystwo Miłośników Ziemi Zatorskiej na spotkanie opłatkowe. Członkowie Zarządu TMZZ roznieśli osobiście 287
zaproszeń. Zapraszane są co roku osoby z kolejnych roczników .W tym roku do grona zaproszonych dołączył rocznik 1945.

Honorowy Patronat nad spotkaniem tradycyjnie objął Burmistrz Zatora mgr inż. Zbigniew Biernat pokrywając połowę wydatków
poniesionych na zakup produktów żywnościowych. Drugą połowę podarowały Komitety Osiedlowe: Centrum, Podlipki ,Królewiec i
Morysina.

Seniorom złożono życzenia: by ich intelektualny i życiowy kapitał był zawsze doceniany , by nigdy nie czuli się samotni czy
opuszczeni ,aby każdy kolejny dzień wypełniała ludzka życzliwość , wdzięczność i pomoc .Życzono zdrowia i życia wypełnionego
radością i szacunkiem ze strony młodszych pokoleń.

Regionalny Ośrodek Kultury w Zatorze udzielił pomieszczeń ponad stu uczestnikom spotkania opłatkowego. Seniorzy wysłuchali
koncertu kolęd i nie tylko, w brawurowym wykonaniu Zatorskiej Orkiestry Dętej pod dyrygenturą pana Bartosza Gaci , oczywiście
prosząc o bis . Zobaczyli też przepiękną prezentację multimedialną pana Mariusza Makucha , zdjęć Doliny Karpia wykonaną z lotni z
barwnym opisem jak takie zdjęcia się wykonuje. Prezentacja zakończyła się konkursem z nagrodami ze znajomości rzeczywistości
przyrodniczo –gospodarczej naszego regionu.

Całości dopełnił program artystyczny w wykonaniu dyrektor ZSO Agaty Kogut i uczniów SP w Zatorze: Madzi Głąb i Karoliny Pazdan.
„Najdostojniejsi” z zebranych w sali seniorów tj: pani Maria Bębenek i pan Alojzy Fierdonek przeżyli chwile wzruszenia odbierając
wiązankę z kwiatem strelicji królewskiej przy chóralnym toaście „ dwieście lat ,dwieście lat,niech żyją ,żyją nam”.

Atmosfera życzliwości , wspólnego kolędowania i dzielenia opłatkiem zdominowała nastroje. Niemały udział w tworzeniu tej
atmosfery miał ksiądz kanonik Jacek Wieczorek . Seniorzy opuszczając wieczorem salę nie kryli zadowolenia z udziału w spotkaniu i
prosili ,by tradycji spotkań nie przerywać .Każdy Senior otrzymał wydany przez Urząd Miejski kalendarz Zatorski.

Zwykle po takich spotkaniach mówi się” i ja tam byłem, miód i ….”Czymże ugoszczono seniorów? Była sałatka z szynką, herbata z
cytryną na zimowe przeziębienia, gulasz z pieczywem, kawa i ciasto tortowe upieczone w nocy przez Zatorską piekarnię „WIZAN”,
smaczny krokiet i barszczyk .Kompozycję smakową tych pyszności zna tylko pani Ewa Gancarczyk , która zawsze chętnie pomaga w
organizacji przyjęcia. Były słodycze zasponsorowane przez Zakłady Przemysłu Cukierniczego „Skawa”SA w Wadowicach oraz
przeróżnych smaków soki „Owocowy Life” zasponsorowane jak co roku przez Grupę „Maspex”. Dzięki etykiecie soku poszerzono
wiedzę i poznano smak owocu pitahaya czyli owocu smoczego pewnego kaktusa rodem z Meksyku i Kolumbii. Witaminy, jarzyny i
nabiał zasponsorowali państwo Maria i Andrzej Sopiccy.
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Wszystko to nie mogło by się odbyć bez cichej ale jakże ważnej i wyczerpującej pomocy ze strony Pań : Ewy Gancarczyk, Rozalii
Klimek, Janiny Zielińskiej , Marii Malinkiewicz, Władysławy Chmielowskiej, Władysławy Skrzypek, Krystyny Zaporowskiej, Romualdy
Żak ,Danuty Chorąży.

Dziękujemy również panu Edwardowi Szymskiemu za opłatki, a paniom: Bogusławie Smreczyńskiej , Barbarze Czopek , Barbarze
Wieliczko za pomoc w dniu spotkania, oraz ZSO w Zatorze za udostępnienie kuchni na przygotowanie posiłków i ZSO w Podolszu za
wypożyczenie termosów. Dziękujemy Dyrektor Elżbiecie Mostowik i pracownikom ROK-u za pomoc w organizacji spotkania.

O sprawny i miły przebieg spotkania zadbali: Wiesław Susek i Maria Fila.
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